เฉพาะเจาะจง  นั้น 

ไฟกระพริบโซล่าเซลล์สีเหลือง ๓๐๐ มม. จำนวน ๙ ดวง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท ณภัทร 
ก่อสร้าง 2558 จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 
(SMEs) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์  
(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง